
UCHWAŁA NR XXIV/224/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 grudnia 2004r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2004 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 

391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, 

poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

 §1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Głowna na 2004 rok 

polegających na przeniesieniu między paragrafami wydatków inwestycyjnych o kwotę 

488.935 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć 

złotych) zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

  

 §2. Uchyla się zapis §4 w uchwałach Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

27 października 2004 roku Nr XXII/198/04, Nr XXII/200/04, Nr XXII/201/04 i zapis §3  

w uchwale Nr XXII/199/04, a w miejsce uchylonych paragrafów wpisuje się treść  

o brzmieniu: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami”.  

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Albert Waśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1  

        do uchwały Nr XXIV/224/04 

        Rady Miejskiej w Głownie 

        Z dnia 9 grudnia 2004r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

      

600   Transport i łączność 50 000 50 000 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000 50 000 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 50 000 

  

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych (zakup 
autobusu przystosowanego do 
transportu osób niepełnosprawnych) 

50 000  

      

900  
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

438 935 438 935 

 90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  

438 935 438 935 

  
6070 

Wydatki inwestycyjne zakładów 
budżetowych 

 438 935 

  

6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych  

438 935  

  

 
a) wymiana pomp II stopnia i części 
instalacji technologicznej na ujęciu 
wody - 138.935 zł 

  

  

 
b) modernizacja przepompowni 
ścieków na ul. Kopernika - punkt 
zlewny - 270.000 zł 

  

  

 

c) budowa komory wstępnej 
oczyszczania ścieków na końcówce 
kanału sanitarnego przy ul. Złotej - 
30.000 zł 

  

      

O G Ó Ł E M : 488 935 488 935 

 


